
Marius Pedersen

odatek Č. 15 ke smlouvě č. 10141472 - o odvozu a odstranění či využití odpadů 
ze dne 30. 5. 2005

hotovitel: Marius Pedersen a.s. Objednatel:

Sídlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové
Zapsaná u Krajského soudu v HK, oddíl B, vložka 389 
Provozovna: 5. května 3031,470 01 Česká Lípa 
Zastou pe ný:

Sídlo:

Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689/14, 415 50 
Teplice

IČO: 42194920
DIČ: CZ 42194920
Bank. spojení:ČSOB, Hradec Králové 
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:

8787063/0300

Zastoupený:
generální ředitel 
IČO: 49099451
DIČ: CZ 49099451- plátce DPH
Bank.spojení:KB a.s., Teplice 
Číslo účtu:
Fax:
E-mail:
Adresa pro fakturaci:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice

Ing. David Votava -

3507501/0100

Ve věcech obch. a tech, je oprávněn jednat:

-mail:
Daniel Jukl, 
E-mail: Adresa pro korespondenci:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Školní 14, 415 01 Teplice
Ve věcech techn. ie o t:

Predispozice

Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu poskytovaných služeb a ceníku služeb ke smlouvě č. 
10141472 ze dne 30.5.2005 o odvozu a odstranění či využití odpadů.

Předmět dodatku č.15

Obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohyč. 1 -Rozsah poskytovaných služeb a přílohy č. 2 - 
Ceník služeb. Ostatní články a přílohy smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek společně s přílohami nabývá platnosti 1.1. 2019

V České Lípě dne 31.12.2018

Za objednatele:Za zhotovitele:

Příloha č. 1 - rozsah poskytovaných služeb
Příloha č. 2 - ceník služeb

Marius Pedersen, a.s., 100:42194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa,
tel.: brána: fax.

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradeffiralove^apsán v obchodním rejstříku - Krlysf^oucfflraciec Králové, oddíl B, vložka 389



Marius Pedersen e*^

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 10141472 ze dne 30.5.2005 o odvozu a odstranění či využití odpadů
- rozsah služby

Rozsah poskytovaných služeb

• Odpadové nádoby jsou ve vlastnictví zhotovitele spol. Marius Pedersen a.s.

město, obec ulice + číslo popisné
katalog, 

číslo 
odpadu

druh 
nádoby/ 

komodita

počet 
kusů od

četnost 
vývozu

Česká Lípa ČOV Pod Holým vrchem
3067

15 01 10 240I plastová 
červená/ NO

2 20.4.2012 
přidání nádoby

na výzvu

Nový Bor ČOV - Ke koupališti 1501 10 660I / NO 1 11.1.2012 Výzva

Stráž pod 
Ralskem

ČOV - U Čističky 1501 10 1201/NO 1 11.1.2012 Výzva

Jablonné
v Podještědí

ČOV - Valtinovská 1501 10 1201/NO 1 11.1.2012 Výzva

Staré Splavy ČOV-Zátiší 192 1501 10 1201/NO 1 11.1.2012 Výzva
Mimoň ČOV Hradčany - Sigma, 

Ploužnice 349
1501 10 1201/NO 1 1.2.2013 Výzva

Identifikační čísla provozoven/ zařízení:

město, obec ulice + číslo popisné IČP / IČZ

Česká Lípa, 470 01 ČOV Pod Holým vrchem 3067 UKCOV01003

Česká Lípa, 470 01 Újezd 1400 1010799771

Stráž pod Ralskem, 471 27 ČOV- U Čističky UKCOV01017
Cvikov, 471 54 Palackého ul. 269 1002517532

Zahrádky, 471 01 Úpravna vody -Zahrádky 57 UVUPV01009
Nový Bor, 473 01 ČOV - Ke koupališti, Skalická UKCOV01013

Jablonné v Podještědí ČOV - Valtinovská UKCOV01008

Staré Splavy, 471 63 ČOV-Zátiší 192 UKCOV01016
Mimoň, 471 24 ČOV Hradčany - Sigma, Ploužnice 349 UKCOV01030

Kontaktní osoba pro dohodu termínu odvozu odpadu z jednotlivých provozů na základě výzvy objednatele:

Marius Pedersen, a.s., 100:42194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa,

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389



Marius Pedersen

V České Lípě dne: 31.12.2018
í

Za zhotovitele: Za objednatele:

Marius Pedersen, a.s., 100:42194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lipa,

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389



Marius Pedersen ggrf 3

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 10141472 ze dne 30. 5. 2005 o odvozu a odstranění či využití 
odpadů - ceník služby

Ceník služeb

1. Ostatní a nebezpečné odpady

CENY PLATNÉ PŘI PŘEDÁNÍ ODPADU VE SBĚRNÉM DVOŘE ČESKÁ LÍPA/SD: 
(ul. 5. května 3031, Česká Lip, areál Marius Pedersen a.s.)

Kat. odpadu O = odpad ostatní, Kat. odpadu N = odpad nebezpečný

Kód odpadu Kat. Název odpadu Jedn. Cer

1601 19 O Plasty (auto plasty, nárazníky) t

20 03 07 O Objemný odpad t

13 02 06 N Syntetické motorové, převodové a mazací oleje t

13 02 08 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje t

1501 10 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné

t

15 02 02 N Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak 
blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami

t

16 01 07 N Olejové filtry t

16 05 06 N Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou, nebo obsahují 
nebezpečné látky

t

16 05 07 N Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou, nebo obsahují 
nebezpečné látky

t

16 05 08 N Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky

t

20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť t

20 01 35 N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující 
nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23

t

Kč/jedn.

• Ceny jsou platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká Lípa - sběrný dvůr. Ceny 
obsahují náklady na dopravu, manipulaci, využití popř. odstranění odpadu na koncovém zařízení.

• Historický elektroodpad bude při splnění podmínek kolektivních systémů (Electrowin, Asekol, Ekolamp)
v rámci zpětného odběru výrobku převzat k likvidaci ZDARMA. V případě, že výrobek nebude splňovat 
podmínky (např. nebude kompletní) bude přeřazen do kategorie odpadů ( k.č. 20 01 21, k.č. 20 01 35) a 
bude zlikvidován za cenu dle platného ceníku sběrného dvora v České Lípě.

• Cena za nakládku odpadu, odvoz na sběrný dvůr v České Lípě automobilem - dodávka s vlekem a 
vykládku odpadu bude stanovena dle jednotkových cen - viz. dopravní služby a ostatní služby.

Marius Pedersen, a.s., 100:42194920, 5. května 3031, 470 01 Česká Lípa,

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Králové, oddíl B, vložka 389



Marius Pedersen

2. Pronájem nádob na nebezpečný odpad

Velikost 
nádoby Barva Druh Cena Kč/rok/ks

240 I červená s rámečkem na nebezpečný odpad

120 I červená s rámečkem na nebezpečný odpad

660 I černá /NO na nebezpečný odpad

3. Prodej pytlů na nebezpečný odpad

Druh Cena Kč/ ks

Pytel červený 120 I

Pytel červený 240 I

4. Dopravní služby

Specifikace vozidla Jednotka Cena v Kč bez DPH / jednotka
Dodávka s vlekem hodina Kč
Velké JNK sólo km Kč
Velké JNK souprava km Kč
Velké JNK manipulace 15 min Kč
Malé JNK km Kč
Malé JNK 15 min manipulace Kč

5. Pronájem kontejnerů

Specifikace kontejneru Jednotka Cena v Kč bez DPH jednotka
VKK 7 m3 velké JNK den/ks Kč
VKK 15 m3 velké JNK den/ks Kč
VKK 20 m3 velké JNK den/ks Kč
VKK 34 m3 velké JNK den/ks Kč
VKK 38 m3 velké JNK den/ks ■** Kč
VKK 5 m3 malé JNK den/ks Kč
VKK 10 m3 malé JNK den/ks Kč
VKK 15 m3 malé JNK den/ks Kč

6. Ostatní služby

Specifikace služby Jednotka Cena v Kč bez DPH / jednotka
Práce 1 zaměstnance Hodina/ každá započatá hodina ■■Kč

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vložka 389



Marius Pedersen

7. Administrativní služby
i

Specifikace služby Jednotka Cena v Kč bez DPH 1 jednotka
Poplatek za vystavení OLPNO/SEPNO bez svozu NO 1 ks ■■ Kč

Původce odpadu má legislativní povinnost ohlášení přepravy Nebezpečných odpadů do systému SEPNO. Pokud 
nedojde k ohlášení přepravy dle platné legislativy, nebude odpad firmou Marius Pedersen a.s. přebrán. Objednatel 
má možnost výběru ze shora nabízených služeb nebo ohlašovací povinnost do systému SEPNO provést sám.

Výše uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH. 
DPH bude účtováno dle platné právní úpravy.

V České Lípě dne 31.12. 2018

Za zhotovitele: Za objednatele:

Marius Pedersen, a.s., 100:42194920, 5. května 3031,470 01 Česká Lípa,

sídlo: Průběžná 1940/3, 50009 Králové, oddíl B, vložka 389


